
開札結果 

令和 7 年度 

入札日時 令和７年５月１６日（金）１４時００分 於 北部クリーンセンター ２階 見学者研修室 

担当課 北部クリーンセンター 

件名 プラスチック製品資源化に向けた施設改修等検討支援業務 

場所 大津市伊香立北在地町 

概要 
プラスチック製容器包装以外のプラスチック製品も合わせて資源化するにあたり施設改修

等を検討支援する。 

期間（予定） 契約締結の日から令和７年１２月１９日まで 

契約方法 一般競争入札 

落札額 ４，９５０，０００円 内消費税額等 ４５０，０００円 

契約先 
〔所在地〕大阪府大阪市淀川区西中島５丁目９番１号 

〔名 称〕株式会社 エックス都市研究所 大阪支店 

予定価格 ４，８３６，０００円（税抜き） 

最低制限価格   ３，６２７，０００円（税抜き） 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

1 株式会社 エックス都市研究所 大阪支店 4,500,000   落 札 

 2      

 3      

 4      

 5      

 6      

 7      

 8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

予定価格超過のため示談にて          に          円で随意契約する。 

 

  

 


